全国家用自动控制器标准化技术委员会 变频控制器分技术委员会

变频分委 (2021) 1号

关于组建《家用和类似用途变频控制器用智能功率模块评价技术规 范》团体标准起草工作组的通知

各委员及有关单位:

依据中国电器工业协会发布的中电协(2020)183号文《关于下达2020年第五批中电协团体标准制定计划的通知》,全国家用自动控制器标准化技术委员会变频控制器分技术委员会将制定《家用和类似用途变频控制器用智能功率模块评价技术规范》(计划编号:CEEIA2020095)团体标准列为2021年度标准工作计划。

本标准规范了变频电控制器用智能集成功率模块(IPM)的评价方法,包含 IPM 模块术语、文字符号、额定值和特性、可靠性评价方法、IPM 模块验收标准等内容。解决家电企业在使用不同供方 IPM 模块时存在的协调、兼容等困难。

为了加强标准起草工作的技术力量,提高标准的质量水平,分标会决定成立《家用和类似用途变频控制器用智能功率模块评价技术规范》团体标准起草工作组,欢迎各单位报名参加标准起草工作组。拟参加标准起草工作的单位,请按附件要求填好工作组成员回执单,加盖单位公章后于2021年3月20日前将扫描件发回秘书处。

联系人: 刘晓飞 电话: 0532-55752802 18661833971

杨婕 电话: 0532-55752816 15806569373

电子邮箱: liuxiaofei2@hisense.com; yangjie1@hisense.com

通讯地址: 青岛市崂山区松岭路 399 号海信研发中心 C4F4 (邮编: 266100)

附件:《家用和类似用途变频控制器用智能功率模块评价技术规范》团体标准起草工作组成员报名回执单。



《家用和类似用途变频控制器用智能功率模块评价技术规范》团体标准起草工作组成员报名回执单

单位名称				支持	金额	元
通讯地址				脚	编	
单位三证合-	一号码(标准报批系统需要)					
标准冠名人		职务	职称			
电话		传	真			
标准冠名人身份证号(标准报批系统需要)						
E-mail		1				
联系人		职务	职称			
电话		传	真			
E-mail	·					
单位意见:						
		单	位(盖	章)		
			填表日	期:		

注: 1) 请有意向参与本标准起草工作组的人员及单位务必于 2021 年 3 月 20 日前回复。

2) 请将填好的表格盖章后扫描发电子邮件到 liuxiaofei2@hisense.com 或 yangjie1@hisense.com。